
                                                    
                                                                                                                Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

                                                                                                         Settore Risorse Umane 
                                                                                                                  Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

                                                                                    

 1 di 2 
 
 

 
D.R._671 
 
 
Decreto di approvazione atti e graduatoria - Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al 
bando emanato con D.R. n.515/2021 per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa di studio post-lauream, a 
valere sui fondi del progetto “URBAN@IT” di cui è responsabile Scientifico il prof. N. Martinelli 
 
                                                       

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge n.168/89 e s.m.i.; 
 
VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8; 
   
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019, in 
  vigore dal 15/04/2019; 
 
VISTO         il D.R.n. 515 del 09/07/2021  con cui è stato emanato il  Bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, volto all’attribuzione di n.1(una) borsa post-lauream, per lo 
svolgimento di attività di ricerca sul seguente tema: Attività di analisi e studio di 
supporto allo sviluppo del Progetto “Puglia regione universitaria: studiare e vivere in città 
accoglienti e sostenibili”, che ha come obiettivo quello di riguardare al rapporto sistema 
universitario e sistema urbano attraverso la lente dell’integrazione tra diritto allo studio e 
diritto alla cittadinanza a valere sui fondi del progetto citato in epigrafe;          

                                                            
VISTO il D.R. n.599 del 04/08/2021 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;  
 
ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice, acquisiti al protocollo 

con n. 24418 del 13/09/2021 e preso atto delle valutazioni formulate dalla stessa; 
 
 

         DECRETA  
 
Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati 
dalla Commissione esaminatrice nominata con D.R. n.599/2021 nonché la relativa graduatoria di 
merito come di seguito riportata:  
 

- GRADUATORIA DI MERITO –  

CANDIDATA (Cognome e Nome) Titoli  Colloquio Totale 

 
1. DANISI Cristina 

 
 

 
 
 

 
46/50 

 
44/50 

 
90/100 

 



                                                    
                                                                                                                Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

                                                                                                         Settore Risorse Umane 
                                                                                                                  Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

                                                                                    

 2 di 2 
 
 

 
 
 
Art. 2 – Di dichiarare vincitrice della selezione pubblica in premessa, la candidata:   
 

-  Dott.ssa DANISI Cristina 
 
 
 
Bari, 13 settembre 2021 
                                                                                                                                                                       

Il Rettore 
                      (Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 

    
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento                 Il Responsabile di Ufficio                                  Il Responsabile del Settore 
F.to dott.ssa Donatella DI CILLO             dott.ssa Luciana CAMPOBASSO                           sig. Michele DELL’OLIO 
 
 


		2021-09-13T15:59:23+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




